
Jiřina P. (pimpinella) ID 140460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 jsem ráda, že se Vám líbí některá ze mnou nabízených věciček.

 Oblečky se snažím popisovat co nejdůkladněji. Na všechny případné vady se Vás snažím upozornit. V případě Vašeho zájmu
vše přeměřím a na dotazy obvykle odpovídám do 24 hodin - to samé potom očekávám i od Vás.

 Pokud máte opravdu 100% zájem si něco koupit, zaškrtněte rovnou "zarezervovat".
 Pokud se chcete zeptat na jiné detaily - např. míry- nabízenou věcičku si prosím nerezervujte. Budu se snažit co nejdříve
odpovědět na vaše otázky a nejpozději do 24 hodin čekám Vaši odpověď.

 Dobře si také rozmyslete, jestli jste schopné požadovanou částku zaplatit. Jakmile vám pošlu podklady k platbě, počítám s
tím, že si věc vezmete. Počkání na výplatu mateřské není vůbec problém!!! Jen při vyšších částkách požaduji zálohu ve výši
100-200 Kč v případě, že chcete zboží zarezervovat na delší dobu.

 Negativní hodnocení píši ve chvíli, kdy si zboží zarezervujete, dostanete podklady k platbě a bez důvodu nezaplatíte, ani
rezervaci nezrušíte a přestanete se mnou komunikovat. Toto jednání mi nepřijde fér - ani já se jako nakupující na MMB takto
nechovám.

 Pro jistotu uvádím číslo účtu, na který posílejte své platby. Jako variabilní symbol uvádějte vaše ID a do zprávy vždy uveďte
Vaše jméno + heslo, které jsem vám v podkladech poslala jako např. SETMIMI, ať mohu snadněji platbu identifikovat.
474082423/0300

 Objednané oblečky rezervuji týden - pokud se nedomluvíme jinak. Pokud do té doby nepřijde platba a vy mne nekontaktujete,
rezervaci ruším a inzerát vracím do prodeje.

 Objednané věcičky posílám po připsání platby na můj účet, jako doporučenou zásilku nejpozději do tří dnů.

 Poštovné uvádím v jednotlivých inzerátech. Pokud objednáte více věcí najednou, vše pošlu v jednom balíčku. Na poštovném
tak můžete ušetřit a jeho výši vám napíšu.

 Ještě Vás prosím po obdržení balíčku o zaslání vzkazu,že je vše o.k.....můžete i do hodnocení:) děkuji:)

 Doufám, že budete s věcmi od nás spokojené. Přeji příjemné nakupování.
 Jiřina

 Nový ceník České pošty - prosím čtěte !!!!!!!!!!!!!!

 1. Poštovné u DOPORUČENÝCH ZÁSILEK - tj. vše co se vejde do obálky A5 nebo A4,která má šířku max. 5 cm:
 do 50g - 30,-Kč
 do 100g - 34,-Kč
 do 500g - 37,-Kč
 do 1 kg - 43,-Kč
 do 2 kg - 49,-Kč
 maximální rozměr doporučené zásilky - délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, TLOUŠŤKA NESMÍ BÝT VĚTŠÍ NEŽ 5 CM.

 2. Poštovné u ostatního zboží, které je větších rozměrů - dle nových tarifů jako "CENNÝ BALÍK" cena od 58Kč nebo pak jako
OBYČEJNÝ BALÍK cena od 43Kč ...

 a) Poštovné u obyčejných balíků tj. bez podacího lístku - pouze na vaše vlastní požádání a odpovědnost:
 do 2kg - 43,-Kč
 do 5 kg - 50,-Kč
 do 10 kg - 64,-Kč
 do 15 kg - 78,-Kč
 do 20 kg - 92,-Kč

 b) Poštovné u cenných balíků tj. s podacím lístkem:
 do 2kg - 58,-Kč
 do 5 kg - 65,-Kč
 do 10 kg - 77,-Kč
 do 15 kg - 91,-Kč
 do 20 kg - 107,-Kč

 Cena u cenných balíků je uvedena bez příplatku za udanou cenu, lze ho pojistit např. na cenu přepravovaného zboží....
 do 500,- Kč udané ceny - zdarma
 do 5 000 Kč udané ceny - 5,- Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

